
MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2023-2024

PERSIKABO 1973 VS MADURA UNITED FC     0 - 3
#76 19/08/2023, 15.00 WIB WIBAWA MUKTI, BEKASI   Cerah   33 C   Penonton: 326

Wasit : ARMYN DWI
SURYATHIN

Asisten Wasit 1 : EKO HARYADI
Asisten Wasit 2 : FRENGKI FREDIANTO

Cadangan Wasit : CHOIRUDIN
Penilai Wasit : KASNARI
Match Commisioner : ISA LAWANI, SE

General Coordinator : FERDINAN RUDINI
Media Officer : NANDANG P. SIDIK

PERSIKABO 1973 MADURA UNITED FC
HIJAU - HIJAU - HIJAU MERAH PUTIH - HITAM - MERAH

[ 33 ] GK HUSNA AL MALIK RIWANI SAPUTRA
[ 4 ] CB SYAHRUL R LASINARI
[ 7 ] CM KAISHU YAMAZAKI  72'
[ 9 ] RB KOMARODIN  46(2)'
[ 11 ] CF JOSE CARLOS MOREIRA VARELA  72(3)'
[ 15 ] CB NIKOLA KOVACEVIC  20'
[ 18 ] LB MUHAMMAD KEMALUDDIN  46'
[ 34 ] CB ANDY SETYO NUGROHO
[ 69 ] CM MANAHATI LESTUSEN (C)  51'
[ 93 ] CM JOAO PEDRO OLIVEIRA SANTOS
[ 97 ] CF MUHAMMAD DIMAS DRAJAD  72(2)'

[ 81 ] GK WAWAN HENDRAWAN
[ 4 ] CB CLEBERSON MARTINS DE SOUZA
[ 5 ] DM JACOB WILLIAM MAHLER  85'  84'
[ 7 ] RWF FRANCISCO ISRAEL RIVERA DAVALOS  85(2)' 40' 60'
[ 19 ] CB FACHRUDDIN WAHYUDI ARYANTO (C)
[ 31 ] LWF YUDA EDITYA PRATAMA  46'
[ 32 ] CM MUHAMMAD TAHIR  30'
[ 33 ] LB KOKO ARI ARAYA
[ 76 ] RB DODI ALEKVAN DJIN  75'
[ 77 ] RWF MALIK RISALDI 71'  36'
[ 95 ] CF JOSE BRANDAO GONCALVES JUNIOR  75(2)'

Substitutes Substitutes
[ 20 ] GK MOCH. DIKY INDRIYANA
[ 5 ] CB IMAN FATHUROHMAN
[ 10 ] CM MUHAMMAD GUNTUR TRIAJI
[ 12 ] CM RONI SUGENG ARIYANTO  72'
[ 14 ] CF RAFAEL CONRADO PRUDENTE  72(3)'
[ 17 ] RB KAINOA AGRIFINO LOCQUAIO BAILEY
[ 22 ] CM MUNADI
[ 77 ] LWF RIZKI HIDAYAT  46(2)'
[ 80 ] LB MOCHAMAD YUDHA FEBRIAN  46'
[ 99 ] CF YANDI SOFYAN MUNAWAR  72(2)'

[ 60 ] GK FAWAID ANSORY
[ 88 ] GK SATRIA TAMA HARDIANTO
[ 2 ] CB GUNTUR ARIYADI
[ 9 ] CF ALBERTO GONCALVES DA COSTA  75(2)'
[ 10 ] AM SLAMET NURCAHYONO  85(2)'
[ 11 ] LWF LUIZ MARCELO MORAIS DOS REIS
[ 15 ] CM RICKI ARIANSYAH  85'
[ 16 ] LB ANDIK RENDIKA RAMA  75'
[ 23 ] RWF BAYU GATRA SANGGI AWAN  46'
[ 42 ] DM FEBY RAMZY WIRAWAN

Head Coach:
AJI SANTOSO

Head Coach:
MAURICIO FERREIRA DE SOUZA

Additional Time:
First Half: 4 min., Second Half: 4 min.

Match Events
NIKOLA KOVACEVIC 20

30 MUHAMMAD TAHIR

36 MALIK RISALDI

40 FRANCISCO ISRAEL RIVERA DAVALOS

46 BAYU GATRA SANGGI AWAN

46 YUDA EDITYA PRATAMA

RIZKI HIDAYAT 46

KOMARODIN 46

MUHAMMAD KEMALUDDIN 46

MOCHAMAD YUDHA FEBRIAN 46

MANAHATI LESTUSEN 51

60 FRANCISCO ISRAEL RIVERA DAVALOS

71 MALIK RISALDI

YANDI SOFYAN MUNAWAR 72

RAFAEL CONRADO PRUDENTE 72

KAISHU YAMAZAKI 72

JOSE CARLOS MOREIRA VARELA 72

MUHAMMAD DIMAS DRAJAD 72

RONI SUGENG ARIYANTO 72



75 ALBERTO GONCALVES DA COSTA

75 ANDIK RENDIKA RAMA

75 JOSE BRANDAO GONCALVES JUNIOR

75 DODI ALEKVAN DJIN

84 JACOB WILLIAM MAHLER

85 SLAMET NURCAHYONO

85 JACOB WILLIAM MAHLER

85 FRANCISCO ISRAEL RIVERA DAVALOS

85 RICKI ARIANSYAH


